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  JULEUDSTILLING PÅ SLOTTET  

Når Juletorvet sætter i gang i Gisselfeld Slotspark i 
november måned i år, vil det på mange måder ligne sig 

selv - og alligevel ikke... For i år kan vi nemlig fejre 20 års 
jubilæum, og dét har vi valgt at markere på en hel særlig 
måde – og DU er inviteret! Koster ikke ekstra. Slotsdelen 

er inkluderet i billetprisen. 

Indenfor i hovedbygningen vil dele af Slottet være helt 
eksklusivt pyntet op til jul med pynt af den allerfineste 

slags af blomsterkunstner Erik Buch, mens der i det gamle 
autentiske slotskøkken vil være en salig duft af 

hjemmebag, og alle får naturligvis lov at smage… 

Gæsterne går ad løber rundt i bevægelse, så der hele tiden 
skabes et flow. På den måde får flest mulige gæster glæde 

af udstillingen. Henvender sig til både voksne og børn. 

Her er alle ingredienser til en ”Peters Jul” på Slottet, og vi 

glæder os til at byde dig indenfor… 

Bemærk. Det er kun dele af Slottet, som åbnes op. Kan 
besøges alle dage, Juletorvet varer. Finder sted i 

weekenderne 16.-18. og 23.-25. november 2018 (fredage 

kl. 15-20 / lørdage og søndage kl. 10-16 / 
Hovedindgangen lukker 1 time før).  

Hjertelig velkommen til Gisselfeld – et Juletorv og Slot i 

særklasse  

      

 
Find os på facebook 
Kig ind på vores facebook side 
og like us 
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  MÅ VI PRÆSENTERE... 

Juletorvets jubilæum markeres med stil og i stor stil... Udover 
Julemanden - som naturligvis også er på plads i år - så har vi 

helt eksklusivt fået blomsterkunstner Erik Buch til at jule-
udsmykke den del af Slottet, som bliver åbnet op ifm. 

Juletorvet. 
 

Med referencer til eventyr-fortællinger og "Peters Jul" vil Erik 
Buch skabe en hel særlig og magisk stemning indenfor... Det 

fås ikke meget bedre!  

Erik Buch stod bl.a. for udsmykningen af kirken ved 
Kronprinseparrets bryllup i 2004, ligesom han kreerede 

Kronprinsesse Marys brudebuket. 
 

Se Erik Buchs lange og imponerende CV / løbebane her: 
http://www.erikbuch.dk/Referencer 
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